
Dz-08.0021.52.2018 

 

 

 

Uchwała Nr LII/519/2018 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 24 października 2018 r. 

 

 

w sprawie wykupu działek nr: 45/4, 45/5 oraz 46/1 obr. 31 jednostka ewidencyjna Podgórze. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia            

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki                       

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VIII 

Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań mających na celu 

wykup na rzecz Gminy Miejskiej Kraków działek nr: 45/4, 45/5 oraz 46/1 obr. 31 jednostka 

ewidencyjna Podgórze o łącznej powierzchni 0,0743 ha. 

  

 

 § 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                       Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                   /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wykup na rzecz Gminy Miejskiej Kraków działek nr: 45/4, 45/5 oraz 46/1 obr. 31 jednostka 

ewidencyjna Podgórze umożliwi połączenie ich z sąsiednimi działkami gminnymi nr: 54/9, 

53/12, 47/1, 44/1, 278/6, 13/6 oraz 14/6 obr. 31 jednostka ewidencyjna Podgórze i utworzenie 

w przyszłości zielonego ogólnodostępnego parkingu. W chwili obecnej działki te stanowią 

nieoświetlony ogólnodostępny plac o nawierzchni wybetonowanej, bez wydzielonych miejsc 

postojowych. Przedmiotowy wniosek jest społecznie uzasadniony w związku z brakiem 

wystarczającej ilości miejsc parkingowych w tej części Dzielnicy VIII. Budowane w latach  

80. XX wieku osiedle Ruczaj nie było przystosowane do takiej liczby samochodów jaką 

mamy w chwili obecnej. 


